

GH:aren

Arg. 2 nummer 5 M a j 1955

Våren tycks vara på väg - fast man ska ej vara för säker. Emellertid är knopparna på väg att spricka ut och vi tror, att träden ska va riktigt gröna och backarna lysa i samma hellasfärg, när vi ska begå

Oldtimer-träffen ute vid Hellasgården den 2 juni. Vi ha inbjudit Djurgården - MP Göta - Linnéa och Kronoberg ("Nobben" Nordberg har redan svarat och kommer med ca 7 man) att tillsammans med oss GH:are äta ärter med fläsk samt ventilera gamla minnen.

Samling sker klockan 7 och det blir första några enkla övningar och bastu. Efter supén kanske vi kan få i gång en diskussion - Bigge Bergvall i Göta var ju förra året pigg på att vi skulle prata om ungdomsidrott, som liksom mycket annat inom idrotten torde vara ett problem för alla.

Vidare - om anslutningen blir tillräckligt stor och inte i stil med damträffen - kanske vi kan hitta på något annat trevligt, så att kvällen kommer nog att flyta ganska raskt. Den 31 maj skall anmälningarna vara inne, så att Per-Otto vet, hur mycket ärter han skall koka. (Lindell 62 80 91) Olmin 57 13 47 eller Hellasgården)

Ungdomsfonden ökar så sakteliga, men någon egentlig fart kan man inte tala om. Allan Adolfsson rapporterar (15 maj) att summan är uppe i 1.575 kronor. Därifrån och till 10,000 är vägen lång.

Vi har prövat ett förslag, som kan rekommenderas och det är helt enkelt så, att man tecknar sig för ett belopp och betalar in detta i terminer under året. Alltid kan man väl snåla in litet här och var och i stället gynna fonden, om man verkligen har något intresse för klubben och dess verksamhet.

Vi tackar Gutta Wejnarth, som sänt oss 50 kronor till medlemsavgift etc. Många bäckar små gör en stor å.

Hellas deltog i stadslöpningen i år efter en lång tids frånvaro. Rätt så - fast placeringen ej blev i toppen (vi är inte storklubb längre). Men genom nederlag till seger. Ett svagt resultat kan repareras till ett annat år och bli en sporre till nya tag. Se på polo-laget, som fick mycket smisk till att börja med. Men nu har det kammat in 9 raka mästerskap.

Heinz Wiese - på tal om simmare - fyller 50 år den 27 maj. Han är väl av den typen, som aldrig ger sig. De hopptävlingar och uppvisningar han varit med om, skulle kanske fylla ett par sådana här blad. Och så tillhör han det verkliga järngänget - vinterbadarna. Vi bifogar en blankett för dem, som vill vara med om en liten gåva .

Hugo Björk har också blivit gamla karlen och passerar de 50 den 8 juni. Hugge började sja idrottsbana som hoppare (5.43 år 1920 redan) och sprinter i Södra Latin och kom tillsammans med Gurra Nordström (hög militär numera) in i Hellas, där båda utvecklades snabbt. Hugge blev t.o.m. svensk mästare i stafett 1923 och varit klubbmästare på såväl 100 som 200 meter. Vidare har han suttit i Överstyrelsen, var en av initiativtagarna till Elitspelen 1933 och redaktör för Hellasbladet. Ovanstående blankett kan också användas i detta sammanhang av alla gamla vänner, som önskar hedra honom på högtidsdagen.

Vi påminner om "meritförteckningen" för matrikeln.

Vi ta sedan en liten paus över sommaren. I augusti blir det som vanligt en kräftskiva och under höstmånaderna ska vi återkomma till föredragen, som vi tidigare talat om.

Nu närmast oldtimer-träffen. Glöm inte anmälningen till denna.